АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2020 г. № 187
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 11 кв.м, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р. п. Посевная, пер. Рабочий, 1б/24, условный номер земельного участка 54:28:030204:ЗУ1, территориальная зона – зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-2), разрешенное использование – объекты гаражного назначения.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района  Новосибирской области 	А.С. Журавлев

Сафронова
48-137